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IT-060opynoBaHme

B3pbiBo3awmileHHble TenedoHbl

B3pbIiBO3aLUMLLEHHbIN
MOBUAbHbIN TEAEDOH
KTI-CT2

cTp. 391

B3prBO3aLIJ,I/ILIJ,EHHbIe MOHUTOPbI N KOMMbIOTEPDbI

Komnbrotep KTT-MK
(CCFE45B-COMPUTER
CCFE5B-COMPUTER)

®

cTp. 392

MoHuTop
KTI-MOHUTOP1
(SA-INDICATOR)

cTp. 394

B3pbiBO3aLMLLeHHbIe NPOBOAHbIE U GecnpoBoaHble CeTn

KommyTaTtop and
AOKaAbHOM CeTH

KTTA-KNC, KTI-KNC
(CCA-FSW 1000x8 IIC,

CCFE-FSW 1000x8 11B)

cTp. 396

Touka poctyna Wi-Fi
KTTA-YBC, KTI-YBC
(CCA-Wi-fi lIC,
CCFE-Wi-fi IB)

®

cTp. 398

BupeoHabniogeHve

TepMOKOXYXH AAA
BMAEOKaAMep cepuu
BHI-1 (CSP)

ctp. 400

TepMOKOXYXHU AAS
BUMAEOKaAMep cepuu
BHI-4

ctp. 402

KomnnekTylowme

KabenbHble BBOAbI
3araywku
NepexoaHUKH

ctp. 520




b

¢ B3pblBO3aLLULLEHHbIK MOBUABHBIN TEAePOH KTT-CT2
npeAHa3HaueH Ans obecneyveHns 6ecnpoBOAHOW CBA3bIO
abOoHEeHTOBHa NPOM3BOACTBEHHbIX MAOLLLAAKAX M 0ObeKTaX
TONAMBO-3HEPIETUYECKOTO KOMMAEKCa. YCTPOMCTBO MNo-
3BOAUT KOOPAMHUPOBATb AEMCTBKA paboyero nepcoHana
M YyNpoCTUTb B3aUMOAENCTBME MEXAY Crneunasnuctamu
NPeANPUATUI.

e KTI-CT2 MOXET MCNOAb30BaTbCst HEMOCPEACTBEHHO
Yy TEXHOAOTMYECKOrO 0ObEKTA U MPeAHa3HaUeH AASl 3KC-
nayataumm B camblX HEOAAronpUATHbIX NPOMBbILLAEHHbIX
YCAOBUSIX, BHYTPU MOMELLEHUN, Ha YAMLE BO B3pPbIBOO-
NnacHbIX M MOXapoonacHbIX 30Hax, TaM, rae Tpebyetcs
YCTOMUYMBOCTb 060PYAOBAHMA K PacLUMPEHHbIM TEMMNepa-
TYPHbIM AM@nasoHam.

MAPKUPOBKA
|E| 1Ex ib 1IC T4 Gb X (aAAf ycTpoKcTBa)
1Ex [ib] mb 1IC T4 Gb (AAA aKKYyMYAAATOPHOW 6aTa-
pen KTI-BAT2)

CEPTU®UKATbI U PASPELUEHUA
EA3C RU C-RU.A145.B.00057/19
EA3SC N RU A-RU.HB11.B.07965/20
FOCT P UCO 9001-2015 (ISO 9001:2015)

®OPMUPOBAHUE MAPKNUPOBKMU

KTI-CT2 - TY 3400-006-72453807-07
Tun yctponctea

Mpumep 3akasa: KTI-CT2-TY 6571-019-72453807-2015

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU

N3pennsi B 3aBUCUMOCTU OT BbIBPAHHOIO MCMOAHEHUS U MapPKUPOBKMU
B3PbIBO3aLMUTbl MOTYT ObiTb YCTAHOBAEHbI B 30Hax 1, 2, 21, 22 u obe-
crneynBaTb B3pbIBO3aLLMTY BO B3PbIBOOMNACHbLIX cMecax kateropui Il, 111
rpynnei LA, 11B, IIC, IIIA, I1IB, IIC

- B pexume pasroBopa He meHee 7 yacoB (npu Tokp +20°C)
- B pexume oxumpaHus He meHee 330 yvacos (npu Tokp +20°C)

1500 mAyY

GSM 850/900/1800/1900 MTw,

AnaroHanb 2.0 ptorima, paspelueHue 176x220

Mpoueccop MT6261, 2 SIM kapTbl, namaTb ROM 64M6 / RAM 32M6,
BHelwHAA namATb Micro SD apo 16 I'6, kamepa 0,3 Mn (dopmat nsobpa-
XeHus jpg), FM paauno, micro USB - paszbeM AAA 3apsAKM

GPRS, EDGE, WAP

MP3, MIDI, AAC / 3GP, MP4, AVI

B 3aBMCUMOCTU OT MOAMOUKALMK (YTOUHANTE NPU 3aKa3se)

UHTepHeT 6pay3sep, bluetooth

125x58x22 Mm

140 r
°c °Cc AN\\\\\\Y
l -40 H +60| [|p66
67
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KTr-1K

* CHMXeHHaa paccevMBaemMasi MOLWHOCTb M TEMAOBbI-
AEAEHUWE LIEHTPAABHOTO MPOLECCOPHOIO MOAYASL.

¢ NOArOBEYHOCTb, MexaHuyeckass MPOYHOCTb, YAOD-
CTBO TEXHUUYECKOI0 0BCAYXMBaHMS.

e KOHCTPYKLMS kopnyca obecneunBaeT BbICTPbIA AO-
CTYN K YHKLMOHAAbHbIM BAOKAM.

MAPKUPOBKA
|E| 1Ex db IIC T6...T5 Gb X
|E| 1Ex db [ib] IC T6...T5 Gb X
1Ex db [IB+H, T6...T5 Gb
1Ex db [ib] IIB+H, T6...T5 Gb

1Ex db [ib] IIB T6...T5 Gb
(AASI UICMIOAHEHMSA C CEHCOPHOM MaHEeAbto)

Ex tb 11IC T70°C...T200°C Db

MAPKUPOBKA PYAHUYHOIO OBOPYAOBAHUA
PH1, PH2

CEPTU®UKATbI U PASPELLUEHUA
EA3SC RU C-RU.AA87.B.00580/20
TC RU C-RU.AA87.B.00843
POCC RU C-RU.EX01.B.00013/20
EASC N RU A-RU.HB11.B.08347/20
FOCT P MCO 9001-2015 (ISO 9001:2015)
KZ39VEHO0005608

HOPMbI
TY 27.12.31-048-72453807-2017

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU

N3penns B 3aBUCUMOCTH OT BbIOBPAHHOIO MCMOAHEHUSA U MApPKUPOBKHU
B3PbIBO3aLLWUTLI MOFYT ObiThb YCTAHOBAEHbBI B 30Hax 1, 2, 21, 22 1 obe-
cneynBaTb B3pbIBO3ALLMTY BO B3pbIBOOMNACHbLIX CMecax kateropui I, 111
rpynnsi LA, [IB, IIC, IIA, IlIB, 11IC

~220 (50/60 Iu), no TpeboBaHuto =12 nAn =24

-60...+60 (T4/T135°C)

-60...+60 (T5/T100°C)

-60...+40 (T6/T85°C)

-60...+85 (PH1/PH2 1 06wenpomMbILUAEHHOE UCMOAHEHWE)

2 3aXuMa 3a3eMAEHUA (BHYTPEHHWUM U BHELLHWI) U3 HEPXaBEIOLLEN CTaAU
B kopnyce KoMmnbloTepa AW BbIHOCHOM, MO COMAACOBaHMUIO C 3aKa34MKOM
o cornacoBaHuio C 3aKa3unMkom

CunnkoHoBas pe3rHa (B nase KpbllkK) AAS IP67, daaHLEBbLINM repMEeTUK
MNr-OAAHEL, anst IPG8, cuamkoHoBbiM repmeTuk MI-CMA3KA ana IP66

4 BHelHWEe MOHTaXHble TOYKU
4 CTOMKMU AN KPEMAEHUA MOHTaXHOW NaHeAU

YXA1 (no TpeboBanuto YXA2, YXA3, YXA4, YXA5, XAL, XA2, XA3, XA5,
T1,T2,T3, T5, OM1, OM2, OM3, OM4, B2.1, B5)

°C °C AN
H -60 i+60 IP 66
67 68

AN Al
IK 10 JT_ 9 Si ﬁ
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Ex KTr-NK

onunn, AKCECCYAPbl U UCMOAHEHUA

MckpobesonacHaa CeHcopHas MHPpakpacHas naHeAb /KKI-CN YcTpoiicteo o6orpesa /OBOrPEB

MckpobesonacHsblii BHELIHWUI dAeLl HAKOMUTEAb /KKI-OH McnoAHeHne AASt TPOMMKOB € 3aLLMTON OT HACEKOMBbIX /TEPMUTbI

MckpobesonacHblii MaHUMYAATOP «MblLLb» /KKI-MM OKkpalumBaHWe U3HYTPU AAS 3aLUMTbI OT KOHAEHcaTa /AN

AaTynK OCBELLEHHOCTH /AC KnaanaH ANt ApeHaxa 1 CAMBa KOHAeHcaTa /AKYB

UckpobesonacHaa knaBuatypa /KKI-KI Hecyulan pama, KOHCTPYKLMA N0 TpeboBaHm1o /PAMA
3aKasumnka

KpenaeHune khaBuatypbl Ha Kopryce Komnbrotepa /KN

(knaBMaTypHas Noaka) OKpalunBaHWe BHELIHEN NOBEPXHOCTH B LIBET NO /RAL (Koa)
TpeboBaHWI0 3aKa3urka

FTABAPUTHbLIE U TPUCOEAUHUTEABHbIE PASMEPDI

e

==
=

)

I

dxe
axb

= (O} qEwo

jropme [}, ciEwo [0)

C
*Pasmep AAsi cnipaBoOK
KTI-NMK1 650 450 265 570 370 183 550 350 11 550 446 M10 300x200x20 He meHee 59
KTI-NK2 576 396 268 506 326 184 360 236 11 360 376 M10 300x200x20 He meHee 51
KTI-NK3 650 450 337 570 370 293 550 446 11 550 350 M10 350x243x19 He MeHee 72,9
KTI-NK4 723 523 369 639 439 253 600 505 11 600 400 M10 447x317x19 He meHee 105,8

NMPUMEP NCNOAHEHUA KTI-NK3

493 ‘ 740
M| 1"0’-\-—0_01000000-—.#3}
5 ° e [
-y ° 0 O o i\ -
g : :
Y, vaas

239

B3pbiBO3aLuMiLEHHbIE KOMMblOTEPBI KTI-MK M3roTaBAMBalOTCS B COOTBETCTBUM C TPEOOBAHUSIMU U NOXEAAHUSIMU 3aKa3UMKa.
AAS PYAHUYHOTO B3PbIBO3ALUMLLEHHOTO UCTIOAHEHMWS UCMOAb3YHOTCH BBOAHBIE KAEMMHbIE KOPOOKHU.

CM. CTP. 520

CM. CTP. 601
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KTr-MOHUTOP1

MAPKUPOBKA
|E| 1Ex db s [ICT5 Gb

|E| 1Ex db ib s IIC T5 Gb
(AASl UICMIOAHEHWS C CEHCOPHOM NaHEeAbO*)

MAPKUPOBKA PYAHUYHOTO OBOPYAOBAHUA
PH1, PH2

CEPTUOUKATbLI U PASPELLUEHUA
EA3C RU C-RU.AA87.B.00580/20
POCC RU C-RU.EX01.B.00013/20
EA3C N RU A-RU.HB11.B.08643/20
FOCT P MCO 9001-2015 (ISO 9001:2015)
KZ39VEH00005608

HOPMbI
TY 27.12.31-048-72453807-2017

b

o KT-MOHWUTOP1 BbipepXMBAET yAAPHYIO Harpy3ky 7 AX BO BCEM Aua-
nasoHe TemMneparyp akcnayataumu

¢ Mo TpeboBaHUIO 3aKas3unmka MOHUTOPbI KOMMNAEKTYoTcs SCADA KOH-
TPOAAEPAMM.

* BO3MOXHOCTb yCTaHaBAMBATb B3PbIBO3ALLMLLEHHYO UHPPAKPACHYO
CEHCOPHYIO MaHeAb Ha 3KpaH, YTo NO3BOASIET ObICTPO BBOAWTb UHOOPMA-
LU0, YNPaBASiTb MPOU3BOACTBEHHBIMW NPOLEECCAMM.

¢ MOHUTOPbI M3roTaBAMBAIOTCA C AMAroHaAsiMM 3kpaHa ot 8" po 32",
C Pa3AMYHbIMU XapPaKTEPUCTUKAMKU U BUAGMU MaTPUL,.

¢ MOHWUTOPbI M3roTaBAMBAOTCA C Pa3AMUYHbIMU MOABECAMU U Kpenae-
HUAMMK, B TOM YUCAE C KPEMNAEHUAMU AAS BCTpauMBaHWsA B 06opysoBaHUe
3aKasuuka.

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKH

N3pennsi B 3aBUCUMOCTU OT BbIOPAHHOIO UCMOAHEHUS U MAPKUPOBKMU
B3PbIBO3aLLWUTbl MOFYT ObITb YCTAHOBAEHbI B 30Hax 1, 2 u obecneuu-

BaTb B3PbIBO3ALLMTY BO B3PbIBOONACHbIX CMeCAX Kateropui Il rpynnbl
IIA, 1IB, IIC

HepxaBetowan ctanb AlSI 304

-60...+60 (T5/T95°C)
-40...+50 (AN UCMOAHEHUSA C CEHCOPHOW NMaHEAbIO)
-60...+85 (PH1/PH2 1 06wWwenpoMbILUAEHHOE UCMOAHEHWE)

IP66/1P67/IP69
IP54/1P66/1P69 (AASl UICMTOAHEHUSA C CEHCOPHOM MaHEeAbto)

=24 / ~220

ot 15

YXA1 (no TpeboBaHunio YXA2, YXA3, YXA4, YXAS, XA1, XA2, XA3, XA5,
T4, T2, T3, T5, OM1, OM2, OM3, OM4, B2.1, B5)

i+60

AMAANNNY Fe
L[

|F)§§g — Ny’:;::
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kx KTr-MOHUTOP1  SA-INDICATOR

OnuKnKU, AKCECCYAPbI U UCNOAHEHNA

HAUMEHOBAHUE MAPKUPOBKA

B3pbiBo3alumiLeHHas ceHCcopHan nHdpakpacHasa naHeAb /KKr-cn
UcKpobes3onacHbli BHELLIHWIA GpAeLl HAaKOMUTEAb /KKI-OH
AaTunK ABUXEHUA /ABT-LAT
CeteBoi Digital Signage naeep /Digital Signage
YctpoiicTBo oborpeBa /OBOTPEB
McnoAHEHWE AAS TPOMUKOB C 3aLLMTON OT HACEKOMBbIX /TEPMUTbI
Hecyuian pama, KOHCTPYKUMA Mo TpeboBaHUIO 3aKasumka /PAMA
AaTunK OCBELLEHHOCTH /AC
3aLUMTHBIN KO3bIPEK /KO3bIPEK

®OPMUPOBAHUE MAPKNPOBKU

KTI-MOHUTOP1 - X - X/ X - TY 27.12.31-048-72453807-2017
HasBaHue ycTponcTea
AmaroHanb akpaHa, AtOMMbI
KoAMUeCTBO M TUMOpa3Mep KabeAbHbIX BBOAOB
Onuuun, akceccyapbl U UCMOAHEHMWSA

Mpumep 3akaza:KT-MOHUTOP1-24-4KHB1H/OBOIPEB - TY 27.12.31-048-72453807-2017.

PekomeHAyemble KabenbHble BBOAbI

KHB, KOB, KHBTH, KHBTB, KHBM, KHB3 CM. CTP. 520
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MAPKUPOBKA
Ana KTTA-KIC:

|E| 1Ex db IIC T6...T4 Gb
|E| 1Ex db IIB T6...T4 Gb
IEI Extb IIICT70°C...T135°C Db

Ana KTI-KIMC:
|E| 1Ex db lIC T6...T4 Gb X
1Ex db 1IB T6...T4 Gb
1Ex db lIB+H, T6...T4 Gb
Ex tb IIIC T70°C...T135°C Db

MAPKUPOBKA PYAHWYHOIO OBOPYAOBAHUA
PH1, PH2

CEPTU®UKATbI U PASPELLUEHUA
EA3SC RU C-RU.AA87.B.00580/20
TC RU C-RU.AA87.B.00843
POCC RU C-RU.EX01.B.00013/20
FOCT P MUCO 9001-2015 (ISO 9001:2015)
KZ39VEHO00005608

HOPMbI
TY 27.12.31-048-72453807-2017

b

o KTTA-KNC, KTT-KINC npeaHasHauyeHbl AAA pa3BepTbiBaHMA MPOBOAHOM
CETU BO B3PbIBOOMACHbIX 30HAX NPEANPUATUI XMMUUYECKOW, HedTENepepa-
6aTbiBalOLLEN, FTA30BON U APYrMX OTPACAEMN MPOMbILUAEHHOCTU B 30HAX C
NoTEeHLMAAbHO B3PbIBOONACHOM aTMOCHEPON.

¢ KomMMyTaTop MOAAEPXMBUBAIOT pasAMUHble UHTEPdENCHI nepesayn
AQHHbIX.

¢ CtabuabHas paboTa npu BbiCOTE HaA ypoBHEM Mops A0 4300Mm.

¢ KoHdUrypaumsa u UCnoAHeHUe no TpeboBaHUIO 3akasumka.

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKH

N3peAMa B 3aBMCUMMOCTM OT BblOP@HHOrO MCMOAHEHMS U MapPKUPOBKM
B3PbIBO3aALUMTLI MOTYT BbiTb YCTAHOBAEHBI B 30Hax 1, 2, 21, 22 u obecne-
unBaTb B3PbIBO3ALUUTY BO B3pbIBOONACHbIX cMmecsx kateropwuu Il, Il rpyn-
nol 1A, 1B, 1IC, I1IA, 11IB, I1IC

KoppO3MOHHOCTOMKUI MOAUDULIMPOBAHHBLIA aAtOMUHUEBO-KPEMHUEBBIN
CNAaB, yCTOMYMBBIN K COAEBOMY TyMaHy, mapam CEPOBOAOPOAA U COASHOM
KWUCAOTbI, COAEBbIM U KMCABIM PYAHUUHBIM BOAAM U APYTUM XMMUUYECKUM
BelllecTBaM, GPUKLMOHHO MCKpobesonacHbIM

MoAMMEPHO-3NOKCMAHOE OKpalLUMBAHUE C AHTUCTAaTUYECKMM CBOMCTBOM,
OPUKLMOHHO UCKpobe3onacHoe, YCTOMUMBOE K pabounum cpepam U MOHU-
3upytolemMy M3nydeHuto. Liset RAL 7035

-60...+60%*; -60...+60 (PH1/PH2 1 0bLenpoMbILUAEHHOE UCMIOAHEHUE)
*B 3aBUCHMMOCTHM OT KOMMAEKTALMKU YCTPOMCTBA

IP66
~220 (50/60 ), =24 (no TpeboBaHuIO)

100BASE-TX, IEEE 802.3u (no ymoauyaHuto); 1000BASE-T,IEEE 802.3ab;
1000BASE-TX

100BASE-FX; 100BASE-SX; 1000BASE-SX, IEEE 802.3z; 1000BASE-LX,
IEEE 802.3z

MeTtpuueckan MOCT 24705-2004 (apyrow Tun/pasmep pes3bbbl no Tpebo-
BaHWIO)

ot 10

YXA1 (no tpeboBaHunio YXNA2, YXA3, YXA4, YXA5, XAL, XA2, XA3, XA\b,
T1,T2,T3,T5, OM1, OM2, OM3, OM4, B2.1, B5)

ANANANNAY B ANANANNNY | Al
1

iPes| |IK10| [= [ r=
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H KTrA-KIMC, KTr-Knc

Onuun, AKCECCYAPbI U UCNMOAHEHHUA

TepMo0o60rpeB AASt aBTOMATUKK

/OBOTrPEB
AHTMKOHAEHCATHOE MOKpbITUE /AN
ApeHaxHoe yCTPOWCTBO AAA CAUBA KOHAEHcaTa /AKYB
McnonHeHWe U3 HepXxaBeloLwen cTanm /H
MpomblwAeHHbINM Ethernet /ETHERNET

FTABAPUTHBIE U NPUCOEANHUTEABbHBIE PASMEPbDI

OOPMUPOBAHUE MAPKUPOBKU
-X-X/X-TY27.12.31-048-72453807-2017
Tun kopnyca: KTTA-KINC; KTI-KNC
KoanuectBo nopkarovaembix noptos: 5; 8: 12; 24

HanpsxeHune nutanua: =24 - 24DC; ~220 - 220AC
— Onummn, akceccyapbl U UCMOAHEHMS

X
T

Mpumep 3akasa: KTI-KIMC-8-220AC-TY 27.12.31-048-72453807-2017
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Touka poctyna KTTA-YBC, KTF-YBC Ex

MAPKUPOBKA
Ana KTI-YBC:

1Ex db [IC T6...T4 Gb X
1Ex db IIB T6...T4 Gb
|E| 1Ex db lIB+H, T6...T4 Gb
|E| Extb IC T70°C...T135°C Db

Ana KTTA-YBC:
1Ex db IIC T6...T4 Gb
1Ex db IIB T6...T4 Gb
Extb IIC T70°C...T135°C Db

MAPKUPOBKA PYAHUYHOIO OBOPYAOBAHUA

PH1, PH2

CEPTU®OUKATbI U PASPELLUEHUA

EA3C RU C-RU.AA87.B.00580/20
TC RU C-RU.AA87.B.00843
POCC RU C-RU.EX01.B.00013/20

rOCT P NCO 9001-2015 (1ISO 9001:2015)

KZ39VEH00005608

HOPMbI
TY 27.12.31-048-72453807-2017

¢ Touka paoctyna KTTA-YBC, KTI-YBC npeaHasHaueHa AN pa3BepTbiBa-
HK1A 6ecnPoOBOAHON CETU BO B3PbIBOOMNACHbBIX 30HAX.

* BbiCOKas cTeneHb 3auThl OT GaKTOPOB BHELLHEN CPEAbI.

* YpaponpoyHas B3pbliBO3alLMLLEHHAA aHTEHHA.

¢ CtabuabHas paboTa Npu BbiCOTE HaA ypoBHEM Mops A0 4300Mm.

¢ KoHdUrypaumsa u UCNoAHEHWE No TPeboBaHUIO 3aKasumKa.

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKHU

M3peAnss B 3aBUCUMOCTU OT BbIOPAHHOTO MCMOAHEHUSA U MAPKUPOBKKU
B3PbIBO3aLUTbI MOTYT ObiTb YCTAHOBAEHbI B 30Hax 1, 2, 21, 22 u obe-
cnevvBaTb B3pblBO3alLMTY BO B3PbIBOOMACHbIX cMecsx kaTeropui I, 1l
rpynnel LA, 1B, IIC, IlIA, B, IIIC

KOppO3MOHHOCTOMKUI MOAMPULMPOBAHHbLIA aAOMUHUEBO-KPEMHUE-
BbIW CMA@B, YCTOMUYMBBLIM K COAEBOMY TyMaHy, napam CepoBOAOPOAA U
COASIHOM KWMCAOTbI, COAEBbIM U KUCAbIM PYAHUYHBIM BOAAM W APYTUM
XMMWYECKUM BeLlecTBam, GPUKLMOHHO MCKPOBEe3onacHbI.

~220 (50/60 u)

He 6boaee 0,1

802.11b, 802.11g, 802.11n (802.11ac Ar UcnoAHeHuUsA /5 TTw)

100 M6ut WAN, 1000 M6uT LAN

or 12

MeTtpuueckas FTOCT 24705-2004 (apyrov TMn/pasmep pesbbbl Mo Tpe-
60BaHUI0)

Apyrue 6ecnpoBOAHbIE MPOTOKOALI, CKOPOCTO MPOBOAHOIO MOAKAKOYE-
HUA 1 TOUT, HanpsXeHue nuTaHuAa 24 B

YXA1 (no TpeboBaHnio YXA2, YXA3, YXA4, YXAB, XA1, XA2, XA3, XAb,
T4, T2, T3, T5, OM1, OM2, OM3, OM4, B2.1, B5)

°C

ﬂ

+60
+40
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E Touka poctyna KTrA-YbC, KTI-YbC

onunn, AKCECCYAPbl U UCIMTOAHEHUA

HanpsxeHue nuTaHWs, NOCTOSHHbIN TOK 24 B /24DC
YcTpoicTBO 0b6orpesa /OBOrPEB
MpomblwAeHHbIM Ethernet /NPOMBbILIAEHHBIA ETHERNET
CeNcMOCTONKOE UCNOAHEHME /MLLUK-64
OKpalumBaHue U3HYTPU AAS 3aLUMThl OT KOHAEHCaTa /AN

KAanaH AAA ApeHaxa 1M CAMBa KOHAEHcaTa /AKYB
BbICOKOKOPPO3MOHHOCTOMKanA HepXaBetoLLaa XPOMOHUKEAEBAA AUTEMHAA CTaAb /H

MoaaepXKa yacTOTHOro AManasoHa 5 My /5y

FTABAPUTHbLIE U NPUCOEAUHUTEABHbIE PASMEPbDI KTI-YBC

I —

211°
60" 60"
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=

239*
210"

T
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*Pasmep AAs cnipaBoK
®OPMUPOBAHUE MAPKUPOBKU

X -X/X -TY27.12.31-048-72453807-2017

T Tun ycTpovictBa: KTT-YBC; KTTA-YBC

KoAnuecTBo 1 TMNnopasmep KabeAbHbIX BBOAOB
Onumu, akceccyapbl U UCMIOAHEHHWSA

Mpumep 3akasa: KTI-YBC-2KHB2-TY 27.12.31-048-72453807-2017

CM. CTP. 520
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TepMoKkoXxyx anga supgeokamep BHI-1

* 3alumTa 06LEeNPOMBbILLIAEHHbIX aHAAOTOBbIX U IP-BUAEO-
Kamep OT HebAaronpusATHbIX BO3AEWCTBUN OKpYXatoLLen
CpeAbl U YCTAHOBKM MX B YCAOBMSIX B3PbIBO- U Noxapoonac-

HbIX 30H BHYTPU U BHE NoMeLLEeHUI

* BblcOKasn CTOMKOCTb K MeXaHUUYECKMM NOBPEXAEHUAM

(IK10).

* HeCckoAbKO Bapuvauuii TMMOPas3MepoB C BHYTPEHHUM
AvameTpom 106 MM NO3BOASIOT PA3MECTUTb NPaKTUYECKH

At0HOM BAOK BUAEOKAMEPDI

* BO3MOXHOCTb NPUMEHEHUS PasAMUHbIX AOM. OMNUUM,
TaKWX Kak BCTpanuBaemas cuctema oborpesa, nHeBMaTuue-

CKaA HacaAka U T.A.

MAPKUPOBKA
Fd 16x b 11c T6..75 Gb X
Ex tb 1IC T80°C...T200°C Db X
1Ex db [op is T6 Ga] IIC T6..T5 Gb X
Ex tb [op is Da] IlIC T80°C...T100°C Db

CEPTU®UKATbI U PASPELLEHUA
EA3C RU C-RU HA91.B.00167/21
TC RU C-RU.AA87.B.00843
rOCT P MCO 9001-2015 (ISO 9001:2015)
KZ39VEH00005608

HOPMbI
TY 26.70.13-044-72453807-2017

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU

N3peAns B 3aBUCUMOCTU OT BblIOPAHHOIO MUCMOAHEHUSA YU MAPKUPOBKMK
B3PbIBO3aLLMTbl MOTyT ObiTb YCTAHOBAEHbI B 30Hax 1, 2, 21, 22 u obe-
crneynBaTb B3pbIBO3aLLMTY BO B3PbIBOONACHbIX cMecax kateropui Il, 111
rpynnol 1A, [IB, IIC, IIA, 1B, I1IC

KOppO3MOHHOCTOMKMI MOAMPULMPOBAHHBIN aAFOMUHUEBO-KPEMHUEBBIN
CMAaB, yCTOMUYMBBLIM K COAEBOMY TyMaHy, mapam CEPOBOAOPOAA U COAAHOM
KUCAOTbI, COAEBbIM U KMCABbIM PYAHWYHBIM BOAGM WM APYTMM XMMUWYECKUM
BellecTBaM, PPUKLUMOHHO UCKPOOE30NACHbIN.

OUMHKOBAHHAA CTaAb C 3MOKCUAHBIM MOKPLITUEM. (APYroi matepuan
KpOHLITENHa no TpeboBaHWIo 3aKasunka)

XMMOCTOMKOE M YyAAPONpPOUYHOE 3aKanEHHOE CTEKAO

=50; ~440 (50/60 Iu)

50

meHee 20

Metpuueckaa M20x1,5 TOCT 24705-2004

He 6onee 10 kr

YXA1 (no TpeboBaHuio YXA2, YXA3, YXA4, YXA5, XA1, XA2, XA3, XA5,
T1,T2, T3, T5, OM1, OM2, OM3, OM4, B2.1, B5)

ANMANNNNY AANANAN\Y | Al
IP66| [IK10| [=| [¥ A

ﬂ-ao l+60
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E TepMokoXyx anga supgeokamep BHI-1

Oonunn, AKCECCYAPbl U UCMOANHEHUA

Ckoba KpenaeHusa no TexaapaHUIo 3aKasunka /CKOBA
3alUMTHBI KO3bIPEK /KO3bIPEK
06orpeBs kopnyca kamepbl /OBOTPEB
BHeLHWI NPOXEKTOP MHbPaKpPaCHOW NOACBETKU /UKN

MpumeyvaHue - TepMOKOXYXHU MOCTaBASIIOTCA B KOMIAEKTE C TUIMOBbLIM KPOHLUTEHHOM. [Ip1 HEOBXOAMMOCTU UCMOAHEHMS] KPOHLUTEWHA HETUMOBBIX pa3MepoB Mo
1.3. 3aka3uuka ucnoabdyetcs onumnsa /CKOBA.

FTABAPUTHbIE U NTPUCOEAUHUTEAbHbIE PASMEPDI
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*Pasmep AAS cnpaBoK
BHI-1-10 120 73 333 384 326 106 0 57 7
BHI-1-11 120 73 333 410 326 106 111 57 7,3
BHI-1-12 120 73 333 465 326 106 216 57 8
BHI-1-13 120 73 333 526 326 106 323 57 10
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®OPMUPOBAHWE MAPKNUPOBKMU

BHI-1 - X - X/ X -TY 26.70.13-044-72453807-2017
- -I— Tun ycTponctea

Tunopasmep kopnyca: 10; 11; 12; 13
Tunopa3smep kabeAbHOro BBOAA
Onuuu, akceccyapbl U UCMIOAHEHUS

Mpumep 3akasa: BHI-1-11-KHB2H-TY 26.70.13-044-72453807-2017

CM. CTP. 520

CM. CTP. 601
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TepmMmoKOXXyX Aana suaeokamep BHI-4 E

¢ Kopnyc 13 HepxaBetowewn ctanm AlSI 304

¢ Bbicokasn CTOMKOCTb K MeXaHWYECKUM NOBPEXAEHUAM
(1KO8).

¢ Temnepatypa okpyxatouwen cpeabl O ... +200.

¢ Hannune aBapuitHOro 6A0Ka, NpeAoTBpaLLatoLLErO MO-
BPEXAEHWE BUAEOKaMepbl OT Neperpesa.

* BopsiHoe oxnaxaeHue.

MAPKUPOBKA TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKH
|E| 1Ex db IIC T2 Gb X
Ex tb I1IC T80°C...T205°C Db X MU3penns B 3aBMCUMOCTU OT BbIOPAHHOINO UCMOAHEHUS U MapPKUPOBKU

1Ex db [op is T6 Ga] IIC T6..T2 Gb X B3PbIBO3aLLMTLI MOFYT OblTb YCTAHOBAEHbBI B 30Hax 1, 2, 21, 22 1:| obe-
cneyvBaTb B3pbIBO3aLLMTY BO B3PbIBOONACHLIX cMecsx KaTeropuiu I, 111
Ex tb [op is Da] IlIC T80°C...T205°C Db X rpynneoi A, 1B, IIC, IIIA, IIB, IIIC

MAPKNWPOBKA PYAHUYHOIO OBOPYAOBAHUA:

PB Ex db | Mb X Hepxagetowasa ctanb mapku 08X18H10 no NOCT 5632-2014 (AISI
. 304), ycToMunBas K BbICOKMM TeMnepaTtypamMm U KOppo3uu.
PB Ex db [op is Ma] | Mb X

CEPTU®UKATbBI U PASPELUEHUA

EA3SC RU C-RU HA91.B.00167/21 XumocTonKkoe u yAaponpoyHoe 3aKanEHHOE CTEKAO
rOCT P UCO 9001-2015 (ISO 9001:2015)
KZ39VEH00005608
-0...4200 (T2/T205°C); -0...+130 (T4/T130°C);
HOPMbI -0...495 (T5/T95°C); -0...+80 (T6/T80°C)
Ty 26.70.13-044-72453807-2017 -0...+200 (T6/T80°C); -20...+60 (AN PYAHUYHOTO UCMOAHEHMNS)

=50; ~440 (50/60 I'u)

50

2 x M25x1,5 ana KabeAbHbIX BBOAOB.
2 x 1/2" G wTyuepbl AAS MOAKAKOUYEHUA K CUCTEME BOASHOMO OXAaX-
AEHUA

He 6onee 18

po 80 ¢ KoadpoduumneHTom 3anaca 2,6

YXA1 (no TpeboBaHunio YXA2, YXA3, YXA4, YXAB, XA1, XA2, XA3, XAb5,
T1, T2, T3, T5, OM1, OM2, OM3, OM4, B2.1, B5)

+130
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E TepmMoKOXXyX anga suaeokamep BHI-4

Oonunn, AKCECCYAPbl U UCMOANHEHUA

Ckoba KpenaeHusa no TexaapaHUIo 3aKasunka /CKOBA

3alUMTHBI KO3bIPEK /KO3bIPEK

FTABAPUTHbIE U NPUCOEAUHUTEABHbIE PASMEPDI
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*Pa3smep AAS cnpaBoK
BHI-4 | 158 | 90 | 333 | 510 | 359 | 124 | 235 | 82 |
NOAE3HbIV BHYTPEHHUIN OBBLEM
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9 85
®OPMUPOBAHUE MAPKUPOBKH
BHI-4 - X/ X - TY 26.70.13-044-72453807-2017
Tun yctponcrea
Tunopasmep kabeabHOro BBoOAA
E— OI'ILLVIVI, akceccyapbl K ICNOAHEHUA
Mpumep 3akasa: BHI-4-KHB2H-TY 26.70.13-044-72453807-2017
CM. CTP. 520
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